854

tur. Nuper etiam in memoriam Borniam orationem
de iudicio morum a Iustiniano sapienter sublato, candida-
tum nostrum habuisse, recordamur. Ad nouissima
tandem ut deueniamus, regiae coronationis solennia
Francofurtum allexerunt, vbi singulari gratia Illus-
trissimi S. R. I. co M I T I S D E R E X , primi ad haec
solennia legati hoc ei contigit, vt in ipfa Cancellaria
Electorali versari, et rebus publicis per tres fere men-
ses non sine utilitate interesse liceret. Nihil super erat,
quam vt supremos in iuris prudentia titulos peteret.
Dicitus examini rigoroso dies, in quo suae iuris pruden-
tiae rationes adeo exactas dedit, vt eum omnino et praec-
caeteris hoc honore dignum iudicaremus. Debet au-
tem prius commilitonibus edere specimen suae eruditio-
nis et publice interpretari L. 28. C. de Vsuris, deinde
sequenti die qui Iouis est inaugurealem disputationem de-
fendere, quam *historiam iuris ciuilis de diuortiis* inscriptis.
Haec cum rite peracta fuerint, Magnificus et Venerandus
Facultatis Iuridicae Senior et Promotor rite constitutus,
Vir Illustris, Excellentissimus, Iurisconsultissimus et
Prudentissimus, Dominus ADRIANVS STEGER philosophiae
et iuris vtriusque Doctor, Consiliarius Serenissimi
Electoris aulicus, curiae in prouincia supremae, Consi-
florii et Iudicij March. Lusatiae inferioris Assessor, Facul-
tatis Iuridicae Senior, et Senator huius vrbis aedilitius,
quo collegam inter omnes vix cariorem habeo, priuile-
gia tam communia, quam Lipsiensibus, qui Nostris di-
cuntur, doctoribus propria eidem tribuet, sola spe adi-
piscendae sessionis in collegio nostro exenta Quae so-
lennia vt Magnificus Academiae Rector, Illustrissimi
Comites caeterique huius universitatis proceres ciues-
que frequentare velint, reuerenter et studiose precor.

Dabam Lipsiae die dominica xiii. post Trinitatis
Festum MDCC LXIV.

Leipzig, Diss., 1764

3

f

TAZOL

nur 31. Stck. Bücher verknüpft

VD18

1764, 25.

CAROLVS FERDINANDVS H O M M E L

PHILOSOPHIAE ET I. V. D. SERENISSIMO ELECTORI SAX.
AVLAE IN REBUS IUSTITIAE CONSILIARIUS, ECCLESIAE CATHEDRALIS
MARTISUVRGICAE CAPITVLARIS, CVRIAS IN PROVINCIA SVPREMAE
ASSESSOR INTER DOCTORES PRIMARIUS, DECRETALIVM PVBLICVS
PROFESSOR, COLLEGII ICTOR. ORDINARIUS ET DECANVS PERPETVVS,
ACADEMIAE LIPSIENSIS CONSILIARIUS, DECEMVIR, ET HOC
TEMPORE PROCANCELLARIUS

SOLENNIA DOCTORALIA

NOBILISSIMI CANDIDATI

GEORGII AVGVSTI MARCHII

LIPSIENSIS

D. XX. SEPT. MDCC LXIV. CELEBRANDA

I N D I C I T.

ARGUMENTVM:

*Mortuo vno coniuge testamentum reciprocum ex
parte superstitis illico fit destitutum ac omnino
inualidum.*